REQUERIMENTO

7671~/a

Wt~ea d 44 )1
_ rume% &raxwmaido

-

Câmara Municipal deilbitinga

111 11 1 111 11
Protocolo Geral n° 2321 2019

Data: 27/05/2019 Hora lo: 17:11
Legislativo - REQ 44312019

REQUER INFORMAÇÃO SOBRE GASTOS COM A FEIRA DO BORDADO DURANTE
OS ANOS DE 2013 A 2018.

Autoria: Vereador Carlos Alberto Dias Marques.

Destinatária: Prefeita Municipal — Senhora Cristina Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Requeiro à Mesa, ouvido o Plenário e atendidas às formalidades regimentais,
encaminhe este REQUERIMENTO a destinatária para conhecimento e manifestação a
respeito do assunto questionado, conforme segue.

- QUANTO FOI GASTO COM FEIRA DO BORDADO NOS ANOS DE
2013 A 2018?

- QUANTO FOI GASTO COM OS SHOWS REALIZADOS NAS FEIRAS
NOS ANOS DE 2013 A 2018?

- QUANTO FOI GASTO COM SEGURANÇA NESSAS FEIRAS?

- DE QUANTO FOI O PREJUÍZO GERADO PELAS EDIÇÕES DAS
FEIRAS?

Tendo em vista que a Feira do Bordado é o evento mais esperado pelos munícipes
e por toda região, agregando centenas de empresas e que ocorre anualmente é que desejo
informações para sanar dúvidas sobre evento de gigantesca dimensão.

Sala das Sessões "Dej*nir Storniolo", em 27 de maio de 2019.

Carlos A 	Dias Marques
or — PSB

A Sua Excelência o Senhor
José Aparecido da Rocha
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida rig 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1